Vereador ge'ioe. César - FC
Pre:jente.

APROVADO
-44.6.1~",  ~1001.111111,01,1~11.11,40PC 3

2 7 :AM

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, fixar placa de denominação na "feira livre" com o nome do Senhor GUILHERME

EVARISTO BOANI, conforme denominado através da Lei n° 6291/2019.

REQUERIMENTO N° 193/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, FIXAR
PLACA DE DENOMINAÇÃO NA FEIRA LIVRE COM O NOME DO
SENHOR GUILHERME EVARISTO BOANI, CONFORME
DENOMINADO ATRAVÉS DA LEI N° 6291/2019.

PROTOCOLO GERAL N° 233/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 15:13

11111111111111111
Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, fixar placa de denominação na "feira livre" com o nome do

Senhor GUILHERME EVARISTO BOANI, conforme denominado através da Lei n° 6291/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1